

Gurvan Rouzo

ÉTUDIANT EN MASTER 2 ENTREPRENEURIAT
ET MANAGEMENT DE PROJET À L'IAE DE
BORDEAUX

RECHERCHE DE STAGE CHEF DE PROJET DÈS
JANVIER 2024



Formations et diplômes

**MASTER 1 ET 2 ENTREPRENEURIAT ET MANAGEMENT DE
PROJET (EMP)**

IAE BORDEAUX / 2022 - 2024

LICENCE 3 GESTION MANAGEMENT

IAE ROUEN / 2021 - 2022

**DUT GESTION ADMINISTRATIVE ET COMMERCIALE
DES ORGANISATIONS (GACO)**

IUT BREST - MORLAIX / 2019 - 2021

BACCALAURÉAT ÉCONOMIQUE ET SOCIAL

LYCÉE FÉLIX LE DANTEC - LANNION / 2016 - 2019

Expériences professionnelles

**STAGE ACCOMPAGNEMENT À LA CRÉATION ET À LA
REPRISE D'ENTREPRISE - CHAMBRE DE MÉTIERS ET DE
L'ARTISANAT DE LA GIRONDE / NOUVELLE AQUITAINE**

Avril 2023 - Août 2023

STAGE / CDD COMMERCIAL - FRANCE DIFFUSION

Mars 2022 - Août 2022

ACCUEIL BANQUE - CRÉDIT AGRICOLE

Juillet 2021 - Août 2021

**STAGE MARKETING / VENTE / COMMUNICATION /
ÉVÉNEMENTIEL - ALLIANCE AUTO AUDI LANNION**

Avril 2021 - Juin 2021

**PROJET TUTEURÉ - "DELIVERY IN PROGRESS", MISE EN
PLACE D'UN SERVICE DE LIVRAISON MUTUALISÉ**

Septembre 2020 - Avril 2021

**OUVRIER DU BATIMENT - PRÉSERVATION DU
PATRIMOINE FRANCAIS 22**

Juillet - Août 2020

PROJET TUTEURÉ - ORGANISATION D'UN TRAIL

Septembre 2019 - Avril 2020

Centre d'intérêts

SPORTS

Football - Tennis - Handball - Basketball - Sport Automobile

CINÉMA

Films - Séries - Acteurs

VOYAGES

Londres, Exeter, Dublin, Rome, Barcelone, Fuerteventura,
Amsterdam, Lanzarote, Tenerife

Profil Personnel

Toujours souriant, motivé et ambitieux. J'apprécie travailler en équipe, je sais aussi faire preuve de polyvalence. Mes expériences professionnelles témoignent de ma capacité d'adaptation à toutes les situations, de manière indépendante.

Contact

140 Rue de Bègles, Appartement 9

33800 BORDEAUX

07 83 00 39 68

gurvanrouzo22140@gmail.com

Permis B

Véhiculé

22/06/2001

22 ans

Compétences

Bureautique :

- Word
- Excel
- Powerpoint
- Gantt
- Trello

Communication :

- Canva
- IMovie

Étude et analyse :

- Le Sphynx

Langues

- Français : langue maternelle
- Anglais : certification TOEIC
- Espagnol : niveau intermédiaire